

BAYER Agro Arena Etkinliğinde Aksaray'da 1500 Mısır Çiftçisiyle Buluştu!

13.Eyl.2023

- Bayer Tarım Ürünleri ekibi 12 – 13 Eylül tarihleri arasında Aksaray – Eskişehir'de gerçekleştirdiği “Agro Arena Mısır” etkinliği kapsamında 1500'e yakın mısır üreticisiyle buluştu.
- Bayer'in mısır üreticilerine sunduğu tüm mısır çözüm paketi hakkında bilgilerin aktarıldığı etkinlikte üreticiler; verimli ve kaliteli üretim için geliştirilen DEKALB mısır tohumu çeşitleri, bitki koruma ürünleri, hassas ekim metodu gibi yeni tarımsal teknikler ile Bayer'in son geliştirilen dijital teknolojileri hakkında bilgi alma imkânı buldu.

Bayer Tarım Ürünleri ekibi, 12-13 Eylül tarihleri arasında Aksaray – Eskişehir'de gerçekleştirdiği “Agro Arena Mısır” etkinliği kapsamında yaklaşık 1500 üreticiyle buluştu.

Agro Arena etkinliklerinin ikinci durağı olan Aksaray, Eskişehir'de, Bayer Tarım Ürünleri ekibi iki gün boyunca danelik ve silajlık olmak üzere mısır yetiştiriciliğinde dikkat edilmesi gereken tüm hususları ve bu alandaki Bayer yeniliklerini ziyaretçilere aktardı. Katılımcılar kaliteli ve yüksek verim için tercih edebilecekleri DEKALB mısır tohumu çeşitlerini tarla koşullarında görme şansını yakaladı.

Standları ve deneme istasyonlarını gezerek alanında uzman kişilerden detaylı bilgi alan üreticiler; Bayer'in mısır bitki koruma çözümlerini, yenilikçi dijital teknolojilerini yakından tanıma fırsatı buldu. Uzmanlar, güvenli ürün kullanımı ile dikkat edilmesi gereken noktaların altını çizdi. İç Anadolu Bölgesi Bayer mısır uzmanları etkinlik süresinde üreticilerin mısırla ilgili sorularını yanıtladı.

Bayer'in üreticilere sunduğu çözümlerden bazıları şöyle:

- **Climate FieldView:** Üreticilerin; uydu haritaları üzerinden tarla sağlığını, bitki gelişimini ve ürün su kullanımını istedikleri anda bilgisayar veya mobil cihazlarıyla uzaktan takip etmelerine, dolayısıyla maksimum verim almalarına yardımcı oluyor, karşılaştıkları riskleri yönetebilmelerine olanak sağlıyor. Bu sistem ile üreticiler, tarlalarındaki gelişimi az olan noktaları kolayca gözlemleyebiliyor, yakından takip ederek zamanında müdahaleyle verim kayıplarının önüne geçebiliyor, zaman ve iş gücünden de tasarruf edebiliyor. Tüm bunlara ek olarak, üreticiler Climate Fieldview'da yer alan tarlalarını Bayer temsilcileriyle paylaşabiliyor ve bu özellik sayesinde uzaktan da destek alabiliyorlar.
- **MagicScout:** Üreticiler, arazilerde teşhis edilen hastalık ve yabancı otları Google Play ile App Store gibi dijital marketlerden ücretsiz olarak indirilebilen MagicScout mobil uygulaması ile internet bağlantısına gerek duymadan saniyeler içerisinde tespit edebiliyor.
- **Safety Seal:** Ücretsiz bir şekilde indirilebilen Safety Seal uygulaması ile üreticiler, satın aldıkları Bayer bitki koruma ürünlerinin orijinalliğini teyit etme fırsatı yakalıyor.
- **4Mevsim Kazananlar Kulübü:** Bitki koruma hakkında geniş kapsamlı bilgiler sağlayan 4Mevsim

uygulamasına üye olan çiftçiler, “Bitki koruma nasıl sağlanır?”, “Zirai ilaçlama ne zaman yapılır?”, “Hastalık, zararlı ve yabancı otlarla nasıl mücadele edilir?” gibi soruların doğru ve faydalı cevaplarını bulabiliyor. Bunun yanı sıra dijital hava durumu özelliğinden faydalanarak ekim yaptıkları bölgeye özel bitki bakım programı oluşturabiliyor. Tarım borsasında sebze ve meyvelerin en düşük ve en yüksek fiyatlarını takip ederek ekonomik planlama yapabiliyor. Ayrıca Kazananlar Kulübü’ne üye olmaları halinde, Bayer ürünlerini kullanarak puan topluyor ve hediye kazanabiliyor.





